
osnova SV 2019, obvod 24 
Text Pravidla 

221.102 Bankovní FIO transparentní 75 75 povinné 

221.103 Bankovní FIO kontokorentní 75 75 povinné 

221.109 Bankovní Volby senát dopl.2019 75 75 povinné 

261.000 Peníze na 80 80 povinné 

261.100 Peníze na 80 80 povinné 

314.999 Poskytnuté provozní zálohy- platba 56 56 povinné 

321.000 Dodavatelé - automatické párování 107 107 povinné 

325.000 Ostatní závazky- automatické párování 110 110 povinné 

378.002 Jiné pohledávky - Dary 69 69 povinné 

395.221 - povinné 

501.501 materiál - 3 3 povinné 

513.999 Náklady na reprezentaci - 7 7 N povinné 

518.501 Propagace - 8 8 povinné 

518.508 Ostatní služby - 8 8 povinné 

518.511 Nájem ostatní - 8 8 povinné 

599.999 Vnitropodnikové náklady N povinné 

682.901 Dary FO - 45 45 N povinné stfedisko 

682.903 Dary - 45 45 N povinné 

699.999 Vnitropodnikové výnosy N povinné 



Dokladová SV 2019, obvod 24 
DOKLAD TEXT CISLO U NAZEV B MD MDA DAL DALA 

<bankovní 

A12 FIO banka a.s. - transparent FIO banka a.s. 221 102 221 102 

A13 FIO banka a.s. - provoz FIO banka a.s. 221 103 221 103 

A19 FIO banka-Volby do Senátu 2019 FIO banka -Volby do Senátu 2019 221 109 221 109 

faktury/ost. závazky, 

Dll HK Praha 321 000 

D21 DF RS Praha 321 000 

<ostatní, 

IDP Interní doklady 261 100 261 100 

IND Darovací smlouvy 378 002 

L21 zálohy - RS Praha 314 999 



Zakázky senátní volby 2019, obvod 24 
Zakázka Zakázka 

83501 Senátní volby-akce (sportovní, kulturní) 

83502 Senátní volby-billboardy 

83503 Senátní volby-online 

83504 Senátní volby-magazíny, letáky 

83505 Senátní volby-ostatní uotdoor(plakáty, plachty) 

83506 Senátní 

83507 Senátní vol by-agentura 

83508 Senátní inzerce 

84001 Senátní volby-konference 

88821 Senátní volby - 26 / Jaro 

89001 Senátní volby - režie 



Položková hlavní kniha SV 2019, obvod 24
Účet datum D. Číslo Popis Částka MD Částka Dal Protiúčet Středisko Zakázka

221.102 600 000,00

221.102 12.02.2019 A12 22 VÁŽANSKÝ ADAM 2100190002 30 000,00 378.002 2100 89001

221.102 13.02.2019 A12 23 JAN POUPE 2100190004 30 000,00 378.002 2100 89001

221.102 14.02.2019 A12 24 KLADIVKO TOMAS 2100190003 30 000,00 378.002 2100 89001

221.102 14.02.2019 A12 24 JANÁK JIŘÍ 2100190001 30 000,00 378.002 2100 89001

221.102 21.02.2019 A12 28 PORTLIK TOMAS  7808200092 40 000,00 378.002 2100 89001

221.102 21.02.2019 A12 28 JAROLÍM JAN 2100190006 100 000,00 378.002 2100 89001

221.102 25.02.2019 A12 30 Holečková Jana 2100190001 30 000,00 378.002 2100 89001

221.102 01.03.2019 A12 33 Bucek Vladimír,MUDr. 2100190008 50 000,00 378.002 2100 89001

221.102 06.03.2019 A12 36 Portlík Tomáš 210519007 10 000,00 378.002 2100 89001

221.102 06.03.2019 A12 36 Dar - senátní volby 2100190009 100 000,00 378.002 2100 89001

221.102 11.03.2019 A12 39 PRIHODOVA LENKA 2100190010 50 000,00 378.002 2100 89001

221.102 21.03.2019 A12 47 Vana Jan 2100190011 25 000,00 378.002 2100 89001

221.102 25.03.2019 A12 49 Ing. Jindřich Večeře 2100190014 25 000,00 378.002 2100 89001

221.102 27.03.2019 A12 50 DJAKOV JIRI 2100190012 25 000,00 378.002 2100 89001

221.102 28.03.2019 A12 51 JUDr. Jan Tošner 2100190013 25 000,00 378.002 2100 89001

221.103 2 810 520,30

221.103 12.03.2019 A13 62 Interní převod na úč 250 000,00 261.000 2100 89001

221.103 18.03.2019 A13 70 Interní převod na úč 18 000,00 261.000 2100 89001

221.103 04.04.2019 A13 87 Interní převod na úč 17 000,00 261.000 1114 89001

221.103 25.04.2019 A13 101 převod financí na účet  SV 403 000,00 261.000 2100 89001

221.103 29.04.2019 A13 103 Interní převod na úč 424 000,00 261.000 2100 89001

221.103 03.06.2019 A13 131 Interní převod na úč 8 558,85 261.000 2100 83501

221.109 1 120 558,85 1 120 558,85

221.109 12.03.2019 A19 3 Interní převod na úč 250 000,00 261.000 2100 89001

221.109 12.03.2019 A19 3 Platba L21 1921200032 (VS 1710900001) záloha na sen. kampaň 242 000,00 314.999 2100 83507

221.109 18.03.2019 A19 4 Interní převod na úč 18 000,00 261.000 2100 89001

221.109 18.03.2019 A19 4 Platba D21 1921000041  (VS 201946) 18 634,00 321.000 2100 83505



221.109 04.04.2019 A19 5 Interní převod na úč 17 000,00 261.000 1114 89001

221.109 04.04.2019 A19 5 Platba D11 1911000157  (VS 190019) 17 545,00 321.000 1114 89001

221.109 18.04.2019 A19 6 Platba D11 1911000215  (VS 20190243) 4 865,00 321.000 1114 89001

221.109 25.04.2019 A19 7 Interní převod na účet 403 000,00 261.000 2100 89001

221.109 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000065  (VS 201903) 67 155,00 321.000 2100 83502

221.109 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000066  (VS 201901) 219 203,60 321.000 2100 83502

221.109 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000064  (VS 201904) 46 736,25 321.000 2100 83504

221.109 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000082  (VS 201905) 70 180,00 321.000 2100 83504

221.109 29.04.2019 A19 8 Interní převod na úč 424 000,00 261.000 2100 89001

221.109 29.04.2019 A19 8 Platba D21 1921000067 (VS 201902) Reklama BB na Praze 9 325 490,00 321.000 2100 83502

221.109 29.04.2019 A19 8 Platba D21 1921000080  (VS 19030) 100 000,00 321.000 2100 83507

221.109 03.06.2019 A19 9 Interní převod na úč 8 558,85 261.000 2100 89001

221.109 03.06.2019 A19 9 Platba D11 1911000307  (VS 19000005) 8 750,00 321.000 1114 89001

261.000 1 120 558,85 1 120 558,85

261.000 12.03.2019 A13 62 Interní převod na úč 250 000,00 221.103 2100 89001

261.000 12.03.2019 A19 3 Interní převod na úč 250 000,00 221.109 2100 89001

261.000 18.03.2019 A13 70 Interní převod na úč 18 000,00 221.103 2100 89001

261.000 18.03.2019 A19 4 Interní převod na úč 18 000,00 221.109 2100 89001

261.000 04.04.2019 A13 87 Interní převod na úč 17 000,00 221.103 1114 89001

261.000 04.04.2019 A19 5 Interní převod na úč 17 000,00 221.109 1114 89001

261.000 25.04.2019 A13 101 převod financí na účet  SV 403 000,00 221.103 2100 89001

261.000 25.04.2019 A19 7 Interní převod na účet 403 000,00 221.109 2100 89001

261.000 29.04.2019 A13 103 Interní převod na úč 424 000,00 221.103 2100 89001

261.000 29.04.2019 A19 8 Interní převod na úč 424 000,00 221.109 2100 89001

261.000 03.06.2019 A13 131 Interní převod na úč 8 558,85 221.103 2100 83501

261.000 03.06.2019 A19 9 Interní převod na úč 8 558,85 221.109 2100 89001

314.999 242 000,00 242 000,00

314.999 12.03.2019 A19 3 Platba L21 1921200032 (VS 1710900001) záloha na sen. kampaň 242 000,00 221.109 2100 83507

314.999 04.06.2019 D21 1921000130 Vypořádání zálohy 242 000,00 321.000 2100 83507

321.000 1 120 558,85 1 120 558,85

321.000 28.02.2019 D11 1911000157 24/TK 2019/28.2. Bobová dráha 17 545,00 518.511 1114 89001



321.000 28.02.2019 D11 1911000215 24/občerstvení 28.2.2019 TK Bobová dráha 4 865,00 513.999 1114 89001

321.000 14.03.2019 D21 1921000041 prop. předměty-balonky 18 634,00 501.501 2100 83505

321.000 18.03.2019 A19 4 Platba D21 1921000041  (VS 201946) 18 634,00 221.109 2100 83505

321.000 04.04.2019 A19 5 Platba D11 1911000157  (VS 190019) 17 545,00 221.109 1114 89001

321.000 04.04.2019 D21 1921000064 Volební noviny 46 736,25 501.501 2100 83504

321.000 04.04.2019 D21 1921000065 pronájem  BB  ploch 60 439,50 518.511 2100 83502

321.000 04.04.2019 D21 1921000065 tisk plakátů pro  BB na Praze 9 6 715,50 501.501 2100 83502

321.000 04.04.2019 D21 1921000066 Reklama na Lavičkách 219 203,60 518.501 2100 83502

321.000 04.04.2019 D21 1921000067 Reklama BB na Praze 9 325 490,00 518.501 2100 83502

321.000 09.04.2019 D21 1921000080 Produkce kampaně Jan Jarolím 100 000,00 518.501 2100 83507

321.000 10.04.2019 D21 1921000082 Volební noviny 70 180,00 501.501 2100 83504

321.000 18.04.2019 A19 6 Platba D11 1911000215  (VS 20190243) 4 865,00 221.109 1114 89001

321.000 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000065  (VS 201903) 67 155,00 221.109 2100 83502

321.000 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000066  (VS 201901) 219 203,60 221.109 2100 83502

321.000 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000064  (VS 201904) 46 736,25 221.109 2100 83504

321.000 25.04.2019 A19 7 Platba D21 1921000082  (VS 201905) 70 180,00 221.109 2100 83504

321.000 29.04.2019 A19 8 Platba D21 1921000067 (VS 201902) Reklama BB na Praze 9 325 490,00 221.109 2100 83502

321.000 29.04.2019 A19 8 Platba D21 1921000080  (VS 19030) 100 000,00 221.109 2100 83507

321.000 13.05.2019 D11 1911000307 reportáže Jarolím senát  2019 8 750,00 518.501 1114 89001

321.000 03.06.2019 A19 9 Platba D11 1911000307  (VS 19000005) 8 750,00 221.109 1114 89001

321.000 04.06.2019 D21 1921000130 Vypořádání zálohy 242 000,00 314.999 2100 83507

321.000 04.06.2019 D21 1921000130 Tvorba senátní kampaně - Jarolím 242 000,00 518.508 2100 83507

378.002 600 000,00 600 000,00

378.002 12.02.2019 A12 22 VÁŽANSKÝ ADAM 2100190002 30 000,00 221.102 2100 89001

378.002 13.02.2019 A12 23 JAN POUPE 2100190004 30 000,00 221.102 2100 89001

378.002 14.02.2019 A12 24 KLADIVKO TOMAS 2100190003 30 000,00 221.102 2100 89001

378.002 14.02.2019 A12 24 JANÁK JIŘÍ 2100190001 30 000,00 221.102 2100 89001

378.002 18.02.2019 IND 2 Vážanský Adam 2100190002 30 000,00 682.901 2100 89001

378.002 21.02.2019 A12 28 PORTLIK TOMAS  7808200092 40 000,00 221.102 2100 89001

378.002 21.02.2019 A12 28 JAROLÍM JAN 2100190006 100 000,00 221.102 2100 89001

378.002 25.02.2019 A12 30 Holečková Jana 2100190001 30 000,00 221.102 2100 89001



378.002 25.02.2019 IND 2 Janák Jiří 2100190001 30 000,00 682.901 2100 89001

378.002 25.02.2019 IND 2 Poupě Jan 2100190004 30 000,00 682.901 2100 89001

378.002 26.02.2019 IND 2 Holeček Tomáš 2100190005 30 000,00 682.901 2100 89001

378.002 01.03.2019 A12 33 Bucek Vladimír,MUDr. 2100190008 50 000,00 221.102 2100 89001

378.002 06.03.2019 A12 36 Portlík Tomáš 210519007 10 000,00 221.102 2100 89001

378.002 06.03.2019 A12 36 Dar - senátní volby 2100190009 100 000,00 221.102 2100 89001

378.002 08.03.2019 IND 2 Bucek Vladimír 2100190008 50 000,00 682.901 2100 89001

378.002 11.03.2019 A12 39 PRIHODOVA LENKA 2100190010 50 000,00 221.102 2100 89001

378.002 14.03.2019 IND 2 Portlík Tomáš 2100190007 50 000,00 682.901 2100 89001

378.002 21.03.2019 A12 47 Vana Jan 2100190011 25 000,00 221.102 2100 89001

378.002 21.03.2019 IND 2 Kladívko Tomáš 2100190003 30 000,00 682.901 2100 89001

378.002 21.03.2019 IND 2 Kubáčková Eva 2100190009 100 000,00 682.901 2100 89001

378.002 21.03.2019 IND 2 Příhodová Lenka 2100190010 50 000,00 682.901 2100 89001

378.002 25.03.2019 A12 49 Ing. Jindřich Večeře 2100190014 25 000,00 221.102 2100 89001

378.002 27.03.2019 A12 50 DJAKOV JIRI 2100190012 25 000,00 221.102 2100 89001

378.002 28.03.2019 A12 51 JUDr. Jan Tošner 2100190013 25 000,00 221.102 2100 89001

378.002 08.04.2019 IND 3 Djakov Jiří 2100190012 25 000,00 682.901 2100 89001

378.002 08.04.2019 IND 3 Tošner Jan 2100190013 25 000,00 682.901 2100 89001

378.002 08.04.2019 IND 3 Večeře Jindřich 2100190014 25 000,00 682.901 2100 89001

378.002 15.04.2019 IND 3 Váňa Jan 2100190011 25 000,00 682.901 2100 89001

378.002 30.06.2019 IND 6 Jarolím Jan 2100190006 100 000,00 682.901 2100 89001

395.221 300 000,00 300 000,00

395.221 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019200 000,00 699.999 2100 89001

395.221 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019100 000,00 699.999 2100 89001

395.221 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 200 000,00 599.999 1114 89001

395.221 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 100 000,00 599.999 1114 89001

501.501 142 265,75

501.501 14.03.2019 D21 1921000041 prop. předměty-balonky 18 634,00 321.000 2100 83505

501.501 04.04.2019 D21 1921000064 Volební noviny 46 736,25 321.000 2100 83504

501.501 04.04.2019 D21 1921000065 tisk plakátů pro  BB na Praze 9 6 715,50 321.000 2100 83502

501.501 10.04.2019 D21 1921000082 Volební noviny 70 180,00 321.000 2100 83504



513.999 4 865,00

513.999 28.02.2019 D11 1911000215 24/občerstvení 28.2.2019 TK Bobová dráha 4 865,00 321.000 1114 89001

518.501 653 443,60

518.501 04.04.2019 D21 1921000066 Reklama na Lavičkách 219 203,60 321.000 2100 83502

518.501 04.04.2019 D21 1921000067 Reklama BB na Praze 9 325 490,00 321.000 2100 83502

518.501 09.04.2019 D21 1921000080 Produkce kampaně Jan Jarolím 100 000,00 321.000 2100 83507

518.501 13.05.2019 D11 1911000307 reportáže Jarolím senát  2019 8 750,00 321.000 1114 89001

518.508 242 000,00

518.508 04.06.2019 D21 1921000130 Tvorba senátní kampaně - Jarolím 242 000,00 321.000 2100 83507

518.511 77 984,50

518.511 28.02.2019 D11 1911000157 24/TK 2019/28.2. Bobová dráha 17 545,00 321.000 1114 89001

518.511 04.04.2019 D21 1921000065 pronájem  BB  ploch 60 439,50 321.000 2100 83502

599.999 300 000,00

599.999 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019200 000,00 395.221 1114 89001

599.999 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019100 000,00 395.221 1114 89001

682.901 600 000,00

682.901 18.02.2019 IND 2 Vážanský Adam 2100190002 30 000,00 378.002 2100 89001

682.901 25.02.2019 IND 2 Janák Jiří 2100190001 30 000,00 378.002 2100 89001

682.901 25.02.2019 IND 2 Poupě Jan 2100190004 30 000,00 378.002 2100 89001

682.901 26.02.2019 IND 2 Holeček Tomáš 2100190005 30 000,00 378.002 2100 89001

682.901 08.03.2019 IND 2 Bucek Vladimír 2100190008 50 000,00 378.002 2100 89001

682.901 14.03.2019 IND 2 Portlík Tomáš 2100190007 50 000,00 378.002 2100 89001

682.901 21.03.2019 IND 2 Kladívko Tomáš 2100190003 30 000,00 378.002 2100 89001

682.901 21.03.2019 IND 2 Kubáčková Eva 2100190009 100 000,00 378.002 2100 89001

682.901 21.03.2019 IND 2 Příhodová Lenka 2100190010 50 000,00 378.002 2100 89001

682.901 08.04.2019 IND 3 Djakov Jiří 2100190012 25 000,00 378.002 2100 89001

682.901 08.04.2019 IND 3 Tošner Jan 2100190013 25 000,00 378.002 2100 89001

682.901 08.04.2019 IND 3 Večeře Jindřich 2100190014 25 000,00 378.002 2100 89001

682.901 15.04.2019 IND 3 Váňa Jan 2100190011 25 000,00 378.002 2100 89001

682.901 30.06.2019 IND 6 Jarolím Jan 2100190006 100 000,00 378.002 2100 89001



699.999 300 000,00

699.999 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 200 000,00 395.221 2100 89001

699.999 01.06.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 100 000,00 395.221 2100 89001







Soupis SV 2019, obvod 24 
UCET POPIS OBRAT MD OBRAT DAL 

221.102 Bankovní FIO transparentní 600 000,00 600 000,00 

221.103 Bankovní FIO kontokorentní 1120 558,85 -1120 558,85 

221.109 Bankovní Volby senát dopl.2019 1220 558,85 1220 558,85 

261.000 Peníze na 1120 558,85 1120 558,85 

261.100 Peníze na 100 000,00 100 000,00 

314.999 Poskytnuté provozní zálohy- platba 242 000,00 242 000,00 

321.000 Dodavatelé- automatické párování 1120 558,85 1120 558,85 

378.002 Jiné pohledávky - Dary 600 000,00 600 000,00 

395.221 300 000,00 300 000,00 

501.501 materiál- 142 265,75 142 265,75 

513.999 Náklady na reprezentaci - 4 865,00 4 865,00 

518.501 Propagace - 653 443,60 653 443,60 

518.508 Ostatní služby- 242 000,00 242 000,00 

518.511 Nájem ostatní - 77 984,50 77 984,50 

599.999 Vnitropodnikové náklady 300 000,00 300 000,00 

682.901 Dary FO - 600 000,00 -600 000,00 

699.999 Vnitropodnikové výnosy 300 000,00 -300 000,00 



Hlavní kniha SV 2019, obvod 24 podle dokladů
datum D. Číslo Popis Částka MD Částka Dal Protiúčet Partner VS Účet Středisko Zakázka

12.2.2019 A12 22 VÁŽANSKÝ ADAM 2100190002 30 000,00 221.102 Vážanský Adam 2100190002 378.002 2100 89001

12.2.2019 A12 22 VÁŽANSKÝ ADAM 2100190002 30 000,00 378.002 Vážanský Adam 221.102 2100 89001

13.2.2019 A12 23 JAN POUPE 2100190004 30 000,00 221.102 Poupě Jan 2100190004 378.002 2100 89001

13.2.2019 A12 23 JAN POUPE 2100190004 30 000,00 378.002 Poupě Jan 221.102 2100 89001

14.2.2019 A12 24 KLADIVKO TOMAS 2100190003 30 000,00 221.102 Kladívko Tomáš 2100190003 378.002 2100 89001

14.2.2019 A12 24 JANÁK JIŘÍ 2100190001 30 000,00 221.102 Janák Jiří 2100190001 378.002 2100 89001

14.2.2019 A12 24 KLADIVKO TOMAS 2100190003 30 000,00 378.002 Kladívko Tomáš 221.102 2100 89001

14.2.2019 A12 24 JANÁK JIŘÍ 2100190001 30 000,00 378.002 Janák Jiří 221.102 2100 89001

21.2.2019 A12 28 PORTLIK TOMAS  7808200092 40 000,00 221.102 Portlík Tomáš 2100190007 378.002 2100 89001

21.2.2019 A12 28 JAROLÍM JAN 2100190006 100 000,00 221.102 Jarolím Jan 2100190006 378.002 2100 89001

21.2.2019 A12 28 PORTLIK TOMAS  7808200092 40 000,00 378.002 Portlík Tomáš 7808200092 221.102 2100 89001

21.2.2019 A12 28 JAROLÍM JAN 2100190006 100 000,00 378.002 Jarolím Jan 221.102 2100 89001

25.2.2019 A12 30 Holečková Jana 2100190001 30 000,00 221.102 Holeček Tomáš 2100190005 378.002 2100 89001

25.2.2019 A12 30 Holečková Jana 2100190001 30 000,00 378.002 Holeček Tomáš 221.102 2100 89001

1.3.2019 A12 33 Bucek Vladimír,MUDr. 2100190008 50 000,00 221.102 Buček Vladimír 2100190008 378.002 2100 89001

1.3.2019 A12 33 Bucek Vladimír,MUDr. 2100190008 50 000,00 378.002 Buček Vladimír 221.102 2100 89001

6.3.2019 A12 36 Portlík Tomáš 210519007 10 000,00 221.102 Portlík Tomáš 2100190007 378.002 2100 89001

6.3.2019 A12 36 Dar - senátní volby 2100190009 100 000,00 221.102 Kubáčková Eva 2100190009 378.002 2100 89001

6.3.2019 A12 36 Portlík Tomáš 210519007 10 000,00 378.002 Portlík Tomáš 221.102 2100 89001

6.3.2019 A12 36 Dar - senátní volby 2100190009 100 000,00 378.002 Kubáčková Eva 221.102 2100 89001

11.3.2019 A12 39 PRIHODOVA LENKA 2100190010 50 000,00 221.102 Příhodová Lenka 2100190010 378.002 2100 89001

11.3.2019 A12 39 PRIHODOVA LENKA 2100190010 50 000,00 378.002 Příhodová Lenka 221.102 2100 89001

21.3.2019 A12 47 Vana Jan 2100190011 25 000,00 221.102 Váňa Jan 2100190011 378.002 2100 89001

21.3.2019 A12 47 Vana Jan 2100190011 25 000,00 378.002 Váňa Jan 221.102 2100 89001

25.3.2019 A12 49 Ing. Jindřich Večeře 2100190014 25 000,00 221.102 Večeře Jindřich 2100190014 378.002 2100 89001

25.3.2019 A12 49 Ing. Jindřich Večeře 2100190014 25 000,00 378.002 Večeře Jindřich 221.102 2100 89001

27.3.2019 A12 50 DJAKOV JIRI 2100190012 25 000,00 221.102 Djakov Jiří 2100190012 378.002 2100 89001

27.3.2019 A12 50 DJAKOV JIRI 2100190012 25 000,00 378.002 Djakov Jiří 221.102 2100 89001

28.3.2019 A12 51 JUDr. Jan Tošner 2100190013 25 000,00 221.102 Tošner Jan 2100190013 378.002 2100 89001

28.3.2019 A12 51 JUDr. Jan Tošner 2100190013 25 000,00 378.002 Tošner Jan 221.102 2100 89001

12.3.2019 A13 62 Interní převod na úč 250 000,00 261.000 221.103 2100 89001

12.3.2019 A13 62 Interní převod na úč 250 000,00 221.103 190312/2100 261.000 2100 89001

18.3.2019 A13 70 Interní převod na úč 18 000,00 261.000 221.103 2100 89001

18.3.2019 A13 70 Interní převod na úč 18 000,00 221.103 190318/2100 261.000 2100 89001



4.4.2019 A13 87 Interní převod na úč 17 000,00 261.000 221.103 1114 89001

4.4.2019 A13 87 Interní převod na úč 17 000,00 221.103 190404/1114 261.000 1114 89001

25.4.2019 A13 101 převod financí na účet  SV 403 000,00 261.000 221.103 2100 89001

25.4.2019 A13 101 převod financí na účet  SV 403 000,00 221.103 190425/1114 261.000 2100 89001

29.4.2019 A13 103 Interní převod na úč 424 000,00 261.000 221.103 2100 89001

29.4.2019 A13 103 Interní převod na úč 424 000,00 221.103 190429/2100 261.000 2100 89001

3.6.2019 A13 131 Interní převod na úč 8 558,85 261.000 221.103 2100 83501

3.6.2019 A13 131 Interní převod na úč 8 558,85 221.103 190603/2100 261.000 2100 83501

22.2.2019 A19 1 Dar  Na senátní volby p.Kubáčková 100 000,00 221.109 2100190009 261.100 2100 89001

22.2.2019 A19 1 Dar  Na senátní volby p.Kubáčková 100 000,00 261.100 221.109 2100 89001

6.3.2019 A19 2 Dar - senátní volby KUBÁČKOVÁ 2100190009 100 000,00 261.100 221.109 2100 89001

6.3.2019 A19 2 Dar - senátní volby KUBÁČKOVÁ 2100190009 100 000,00 221.109 2100190009 261.100 2100 89001

12.3.2019 A19 3 Interní převod na úč 250 000,00 221.109 190312/2100 261.000 2100 89001

12.3.2019 A19 3 Platba L21 1921200032 (VS 1710900001) záloha na sen. kampaň 242 000,00 314.999 safranada s.r.o. 221.109 2100 83507

12.3.2019 A19 3 Platba L21 1921200032 (VS 1710900001) záloha na sen. kampaň242 000,00 221.109 safranada s.r.o. 2100/1710900 314.999 2100 83507

12.3.2019 A19 3 Interní převod na úč 250 000,00 261.000 221.109 2100 89001

18.3.2019 A19 4 Interní převod na úč 18 000,00 221.109 190318/2100 261.000 2100 89001

18.3.2019 A19 4 Platba D21 1921000041  (VS 201946) 18 634,00 321.000 Dlesilex s.r.o. 221.109 2100 83505

18.3.2019 A19 4 Interní převod na úč 18 000,00 261.000 221.109 2100 89001

18.3.2019 A19 4 Platba D21 1921000041  (VS 201946) 18 634,00 221.109 Dlesilex s.r.o. 201946 321.000 2100 83505

4.4.2019 A19 5 Interní převod na úč 17 000,00 221.109 190404/1114 261.000 1114 89001

4.4.2019 A19 5 Platba D11 1911000157  (VS 190019) 17 545,00 321.000 PRAGOSOUND s.r.o. 221.109 1114 89001

4.4.2019 A19 5 Interní převod na úč 17 000,00 261.000 221.109 1114 89001

4.4.2019 A19 5 Platba D11 1911000157  (VS 190019) 17 545,00 221.109 PRAGOSOUND s.r.o. 190019 321.000 1114 89001

18.4.2019 A19 6 Platba D11 1911000215  (VS 20190243) 4 865,00 321.000 RESTPOINT, s.r.o. 221.109 1114 89001

18.4.2019 A19 6 Platba D11 1911000215  (VS 20190243) 4 865,00 221.109 RESTPOINT, s.r.o. 20190243 321.000 1114 89001

25.4.2019 A19 7 Interní převod na účet 403 000,00 221.109 190425/1114 261.000 2100 89001

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000065  (VS 201903) 67 155,00 321.000 SIMMEX s.r.o. 221.109 2100 83502

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000066  (VS 201901) 219 203,60 321.000 SIMMEX s.r.o. 221.109 2100 83502

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000064  (VS 201904) 46 736,25 321.000 SIMMEX s.r.o. 221.109 2100 83504

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000082  (VS 201905) 70 180,00 321.000 SIMMEX s.r.o. 221.109 2100 83504

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000064  (VS 201904) 46 736,25 221.109 SIMMEX s.r.o. 201904 321.000 2100 83504

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000065  (VS 201903) 67 155,00 221.109 SIMMEX s.r.o. 201903 321.000 2100 83502

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000082  (VS 201905) 70 180,00 221.109 SIMMEX s.r.o. 201905 321.000 2100 83504

25.4.2019 A19 7 Platba D21 1921000066  (VS 201901) 219 203,60 221.109 SIMMEX s.r.o. 201901 321.000 2100 83502

25.4.2019 A19 7 Interní převod na účet 403 000,00 261.000 221.109 2100 89001



29.4.2019 A19 8 Interní převod na úč 424 000,00 221.109 190429/2100 261.000 2100 89001

29.4.2019 A19 8 Platba D21 1921000067 (VS 201902) Reklama BB na Praze 9 325 490,00 321.000 SIMMEX s.r.o. 221.109 2100 83502

29.4.2019 A19 8 Platba D21 1921000080  (VS 19030) 100 000,00 321.000 HIFIVE TRAFFIC s.r.o. 221.109 2100 83507

29.4.2019 A19 8 Platba D21 1921000080  (VS 19030) 100 000,00 221.109 HIFIVE TRAFFIC s.r.o. 19030 321.000 2100 83507

29.4.2019 A19 8 Platba D21 1921000067 (VS 201902) Reklama BB na Praze 9 325 490,00 221.109 SIMMEX s.r.o. 201902 321.000 2100 83502

29.4.2019 A19 8 Interní převod na úč 424 000,00 261.000 221.109 2100 89001

3.6.2019 A19 9 Interní převod na úč 8 558,85 221.109 190603/2100 261.000 2100 89001

3.6.2019 A19 9 Platba D11 1911000307  (VS 19000005) 8 750,00 321.000 Aleš Doležal 221.109 1114 89001

3.6.2019 A19 9 Interní převod na úč 8 558,85 261.000 221.109 2100 89001

3.6.2019 A19 9 Platba D11 1911000307  (VS 19000005) 8 750,00 221.109 Aleš Doležal 19000005 321.000 1114 89001

28.2.2019 D11 1911000157 24/TK 2019/28.2. Bobová dráha 17 545,00 518.511 PRAGOSOUND s.r.o. 321.000 1114 89001

28.2.2019 D11 1911000215 24/občerstvení 28.2.2019 TK Bobová dráha 4 865,00 513.999 RESTPOINT, s.r.o. 321.000 1114 89001

28.2.2019 D11 1911000215 24/občerstvení 28.2.2019 TK Bobová dráha 4 865,00 321.000 RESTPOINT, s.r.o. 513.999 1114 89001

28.2.2019 D11 1911000157 24/TK 2019/28.2. Bobová dráha 17 545,00 321.000 PRAGOSOUND s.r.o. 518.511 1114 89001

13.5.2019 D11 1911000307 reportáže Jarolím senát  2019 8 750,00 518.501 Aleš Doležal 321.000 1114 89001

13.5.2019 D11 1911000307 reportáže Jarolím senát  2019 8 750,00 321.000 Aleš Doležal 518.501 1114 89001

14.3.2019 D21 1921000041 prop. předměty-balonky 18 634,00 501.501 Dlesilex s.r.o. 321.000 2100 83505

14.3.2019 D21 1921000041 prop. předměty-balonky 18 634,00 321.000 Dlesilex s.r.o. 501.501 2100 83505

4.4.2019 D21 1921000064 Volební noviny 46 736,25 501.501 SIMMEX s.r.o. 321.000 2100 83504

4.4.2019 D21 1921000065 pronájem  BB  ploch 60 439,50 518.511 SIMMEX s.r.o. 321.000 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000065 tisk plakátů pro  BB na Praze 9 6 715,50 501.501 SIMMEX s.r.o. 321.000 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000066 Reklama na Lavičkách 219 203,60 518.501 SIMMEX s.r.o. 321.000 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000067 Reklama BB na Praze 9 325 490,00 518.501 SIMMEX s.r.o. 321.000 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000065 tisk plakátů pro  BB na Praze 9 6 715,50 321.000 SIMMEX s.r.o. 501.501 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000064 Volební noviny 46 736,25 321.000 SIMMEX s.r.o. 501.501 2100 83504

4.4.2019 D21 1921000065 pronájem  BB  ploch 60 439,50 321.000 SIMMEX s.r.o. 518.511 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000066 Reklama na Lavičkách 219 203,60 321.000 SIMMEX s.r.o. 518.501 2100 83502

4.4.2019 D21 1921000067 Reklama BB na Praze 9 325 490,00 321.000 SIMMEX s.r.o. 518.501 2100 83502

9.4.2019 D21 1921000080 Produkce kampaně Jan Jarolím 100 000,00 518.501 HIFIVE TRAFFIC s.r.o. 321.000 2100 83507

9.4.2019 D21 1921000080 Produkce kampaně Jan Jarolím 100 000,00 321.000 HIFIVE TRAFFIC s.r.o. 518.501 2100 83507

10.4.2019 D21 1921000082 Volební noviny 70 180,00 501.501 SIMMEX s.r.o. 321.000 2100 83504

10.4.2019 D21 1921000082 Volební noviny 70 180,00 321.000 SIMMEX s.r.o. 501.501 2100 83504

4.6.2019 D21 1921000130 Tvorba senátní kampaně - Jarolím 242 000,00 518.508 safranada s.r.o. 321.000 2100 83507

4.6.2019 D21 1921000130 Vypořádání zálohy 242 000,00 321.000 safranada s.r.o. 2100/1710900 314.999 2100 83507

4.6.2019 D21 1921000130 Tvorba senátní kampaně - Jarolím 242 000,00 321.000 safranada s.r.o. 518.508 2100 83507

4.6.2019 D21 1921000130 Vypořádání zálohy 242 000,00 314.999 safranada s.r.o. 321.000 2100 83507



1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 200 000,00 395.221 senát 2019 699.999 2100 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 100 000,00 395.221 senát 2019 699.999 2100 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 200 000,00 599.999 senát 2019 395.221 1114 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019 100 000,00 599.999 senát 2019 395.221 1114 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019100 000,00 699.999 senát 2019 395.221 2100 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019100 000,00 395.221 senát 2019 599.999 1114 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019200 000,00 699.999 senát 2019 395.221 2100 89001

1.6.2019 IDP 25 interní převod z  HK ODS  dotace na I.kolo a II. kolo senátních voleb 2019200 000,00 395.221 senát 2019 599.999 1114 89001

18.2.2019 IND 2 Vážanský Adam 2100190002 30 000,00 378.002 Vážanský Adam 682.901 2100 89001

18.2.2019 IND 2 Vážanský Adam 2100190002 30 000,00 682.901 Vážanský Adam 2100190002 378.002 2100 89001

25.2.2019 IND 2 Janák Jiří 2100190001 30 000,00 378.002 Janák Jiří 682.901 2100 89001

25.2.2019 IND 2 Poupě Jan 2100190004 30 000,00 378.002 Poupě Jan 682.901 2100 89001

25.2.2019 IND 2 Janák Jiří 2100190001 30 000,00 682.901 Janák Jiří 2100190001 378.002 2100 89001

25.2.2019 IND 2 Poupě Jan 2100190004 30 000,00 682.901 Poupě Jan 2100190004 378.002 2100 89001

26.2.2019 IND 2 Holeček Tomáš 2100190005 30 000,00 378.002 Holeček Tomáš 682.901 2100 89001

26.2.2019 IND 2 Holeček Tomáš 2100190005 30 000,00 682.901 Holeček Tomáš 2100190005 378.002 2100 89001

8.3.2019 IND 2 Bucek Vladimír 2100190008 50 000,00 378.002 Bucek Vladimír 682.901 2100 89001

8.3.2019 IND 2 Bucek Vladimír 2100190008 50 000,00 682.901 Bucek Vladimír 2100190008 378.002 2100 89001

14.3.2019 IND 2 Portlík Tomáš 2100190007 50 000,00 378.002 Portlík Tomáš 682.901 2100 89001

14.3.2019 IND 2 Portlík Tomáš 2100190007 50 000,00 682.901 Portlík Tomáš 2100190007 378.002 2100 89001

21.3.2019 IND 2 Kladívko Tomáš 2100190003 30 000,00 378.002 Kladívko Tomáš 682.901 2100 89001

21.3.2019 IND 2 Kubáčková Eva 2100190009 100 000,00 378.002 Kubáčková Eva 682.901 2100 89001

21.3.2019 IND 2 Příhodová Lenka 2100190010 50 000,00 378.002 Příhodová Lenka 682.901 2100 89001

21.3.2019 IND 2 Kladívko Tomáš 2100190003 30 000,00 682.901 Kladívko Tomáš 2100190003 378.002 2100 89001

21.3.2019 IND 2 Příhodová Lenka 2100190010 50 000,00 682.901 Příhodová Lenka 2100190010 378.002 2100 89001

21.3.2019 IND 2 Kubáčková Eva 2100190009 100 000,00 682.901 Kubáčková Eva 2100190009 378.002 2100 89001

8.4.2019 IND 3 Djakov Jiří 2100190012 25 000,00 378.002 Djakov Jiří 682.901 2100 89001

8.4.2019 IND 3 Tošner Jan 2100190013 25 000,00 378.002 Tošner Jan 682.901 2100 89001

8.4.2019 IND 3 Večeře Jindřich 2100190014 25 000,00 378.002 Večeře Jindřich 682.901 2100 89001

8.4.2019 IND 3 Djakov Jiří 2100190012 25 000,00 682.901 Djakov Jiří 2100190012 378.002 2100 89001

8.4.2019 IND 3 Tošner Jan 2100190013 25 000,00 682.901 Tošner Jan 2100190013 378.002 2100 89001

8.4.2019 IND 3 Večeře Jindřich 2100190014 25 000,00 682.901 Večeře Jindřich 2100190014 378.002 2100 89001

15.4.2019 IND 3 Váňa Jan 2100190011 25 000,00 378.002 Váňa Jan 682.901 2100 89001

15.4.2019 IND 3 Váňa Jan 2100190011 25 000,00 682.901 Váňa Jan 2100190011 378.002 2100 89001

30.6.2019 IND 6 Jarolím Jan 2100190006 100 000,00 378.002 Jarolím Jan 682.901 2100 89001

30.6.2019 IND 6 Jarolím Jan 2100190006 100 000,00 682.901 Jarolím Jan 2100190006 378.002 2100 89001
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